ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Ofício n o 5073/2018 - ALPB/DCO
HSS

Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 05 de Dezembro de 2018.

• Ao Excelentíssimo Senhor
RICARDO VIEIRA COUTINHO
Governador do Estado da Paraíba
Palácio da Redenção
Praça João Pessoa, s/n - Centro.
58013-901 - João Pessoa/PS.

Senhor Governador,

•
Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento nO9.446/2018, de autoria do (a) Deputado (a) JOÃO BOSCO
CARNEIRO JÚNIOR, que solicita ao Governador do Estado, por meio do
Diretor da Empresa de Assistência Técnica e Extensão Rural da Paraíba -

EMATER - PS, a restauração e reforma do prédio sede dessa Empresa do

Estado no município de Livramento - PB.

..__ ..._-----_ ..-

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, SIN, Centro - João Pessoa/PB
CEP: 58.013-900 - Te!.: (83) 3214-4500